Gemischter Salat

M ozzar ella Salat

Insalata Italiano

Insalata Spezial

Alkoholfreie Getranke

Fanta

L

Sprite

Alkoholische Getranke

ﬁ Altbier



Frascati

Frizzantino

Lambrusco

Pils

Gyros Pasta

Lachs Pasta

Pasta Arrabiata

Pasta Casablanca

Pasta Mista

Penne Bolognese

8€

9€

10
7€

8€

8€



Pizza

Pasta Pesto Basilikum

Penne ala Chef scharf

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Mare

Spaghetti Aiole

Tortellini Bolognese

Spaghetti Napoli

Pizza Boston

Pizza Capricciosa

8€

8€

10
8€

6€

10

4€



Pizza Conchita

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Mare

Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

Salami Pizza

Pizza San Diego

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Sucuk

6€

10
5€

15
5€

5€

6€

13
7€

5€

6€



Vegetarische Pizza

Pizza Spezial

Pizzabr 6tchen

Margherita

Pizza und andere

Capricciosa

Pizza Rustica

Pizza Sole Mio

Iron Pizza

Pizza Casino

Pizza Fantasie

Pizza Gamber oni

6€

6€

10

5€

5€

6€

5€

4€



@ Pizza | sola Bella
‘ Pizza Pesto

@ Pizza M editerana
@ Pizza Salami Supreme
@ Pizza Sinsen

@ Teigtasche

Pasta al Forno

Penne al Forno

@ Insalata Casa Mia
@ Insalata Sole Mio

6€

6€

5€

4€

5€

5€

h oo

24

24
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@ Rocco Salat

. F
b !

sl i,
@ Toskanischer Salat

Snacks

@ -
-

Schnitzel

o

. Hunter's Schnitzel

% _l.-"'
@ Sambal Schnitzel

i
A
“ Schnitzel Wiener Art

24

24

11
1€

a o

10
9€

10

10
8€



ﬁ Zigeuner muschel
-

.-

4.2
V‘:”‘.ﬁ Schnitzel Hawaii
‘: Schnitzel

Chicken

. Chianti

Saucen

e Aioli
w Ketchup
C Mayonnaise

Pizzen

10
9€

10

10
7€

10
1€

1€



Pizza Bolognese

Pizza Romana

Pizza San Remo

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Brokkoli-K asserolle

Baguettes

At

@ Baguette Hot Chicken

At

@ Baguette Monsieur

% Baguette Hawaii
ey

4€

6€

4€

10
5€

[Wee)

h oo



@ Baguette Napoli

ovaion

@ Baguette Ole
ovaion |
@ Baguette Paris
ovaion

@ Baguette Vegi

Auflaufe

@ K artoffel-Auflauf Hahnchenbr ustfilet

Tortelini

g .
@ Tortelini ala Panna

Biere

@ M alzbier

o



Frisch aus dem Ofen

‘ Canne€loni

Al Forno

Lachs-Lasagne

@, Tortellini al Forno

Pizza
‘I_J Knoblauch
@ Pizza Chilli con Carne scharf

@ Pizza Gonzales scharf
@ Pizza Mama Mia scharf

10
8€

10

19
8€

10
8€

ah o1



Penne

‘=g Penne Romana

L e Pizze Rosse

. F
b !

@ Pizza Siciliana

Pizza Spezial

, F
b !

@ Familien Pizza

Calzone

Gyros

14

23



Gyros

Wraps & Baguettes

5 /
b !

-
@ Baguette Madame

Pasta Klein

‘@ Spaghetti Thunfisch

Pizza mit Wur st und Schinken

, F
b !

o e i
@ Pizza Pablo

Grune Bandnudeln

*, i
'\. i

. .
@ Tagliatelleala Panna

10



K artoffel-Auflaufe

LY _-";
@ Kartoffel-Auflauf Spinat

Insalata/ Salate

@ Insalata Royal

Profi Schnitzel

@ Pfefferrahm-Schnitzel

Nudelgerichte aus dem Backofen

Y _;". .
@ Tagliatelleal Forno

Nudelplatte

a ©

h oo



Canneloni ca Personen

Gyros Pasta ca Per sonen

L achs Pasta ca Per sonen

L asagne ca Per sonen

L achs L asagne ca Per sonen

Pasta Casablanca ca Per sonen

Pasta Arrabiata ca Personen

Pasta Mista ca Personen

Penne ala Chef scharf ca Personen

Pasta Pesto Basilikum ca Per sonen

Penne Bolognese ca Per sonen

Penne al Forno ca Personen

® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K
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Penne Romana ca Per sonen

Spaghetti Aiole ca Personen

Spaghetti Mar e ca Per sonen

Spaghetti Napolitana ca Per sonen

Spaghetti Carbonara ca Per sonen

Spaghetti Bolognese ca Per sonen

Spaghetti Thunfisch ca Per sonen

Tagliatelle ala Panna ca Per sonen

Tagliatelle al Forno ca Personen

Tortéellini ala Panna ca Personen

Tortellini Bolognese ca Per sonen

Tortellini al Forno ca Personen

® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K ® K

® g



Salatplatte

@ Hahnchenbrustsalat ca Personen

@ Insalata Casa Mia ca Personen

@ Insalata Capricciosa ca Personen

@ Insalata |taliano ca Per sonen
@ Insalata Mista ca Personen

@ I nsalata M ozzar ella ca Per sonen

@ Insalata Royal ca Personen

@ Insalata Sole Mio ca Personen

@ Insalata Spezial ca Personen

@ Rocco Salat ca Personen

@ Toskanischer Salat ca Personen

® g



Auflaufe Grof3

A
@ Brokkoli-Blumenkohl-Auflauf

Nicht kategorisiert

Baguette Sucuk
Champignon-Rahmschnitzel

Geflllte Brotchen Kase

be& @& @

Fop— Geflllte Brotchen

Hahnchenbr ustsalat

M exican-Schnitzel

Pizza L uigi

Spar gel-Schnitzel

@ 8§ 8 — ¢
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